Курганская область

Куртамышский район

Закомалдинский сельсовет

Глава  Закомалдинского сельсовета

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 1 июня 2011 года   № 03-р

с. Закомалдино

                О государственной регистрации Устава муниципального казенного учреждения

                     культуры Закомалдинского сельсовета « Культурно-досуговое объединение».

                В соответствии с пунктом 1 статьи 9 Федерального закона от 8 августа 2001 года № 129-ФЗ « О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»

ОБЯЗЫВАЮ :

1. Возложить полномочия выступать в качестве заявителя при государственной
регистрации Устава муниципального казенного учреждения культуры Закомалдинского сельсовета  «Культурно- досуговое объединение» на Мещенок Ирину Ивановну  -  директора Муниципального казенного учреждения культуры Закомалдинского сельсовета «Культурно-досуговое объединение».

               2. Обнародовать настоящее распоряжение на доске объявлений Администрации Закомалдинского сельсовета в село Закомалдино , деревне Стрижово и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района Курганской области.

               3.    Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Закомалдинского сельсовета                                                       Т.Е.Федорова